
 

 

 
 

                 Постановление                          Карар 
 

 

 
                      11.04.2025                              г.Чистополь 

 
        № 162 

 
О признании утратившим силу  
постановления Руководителя  
Исполнительного комитета  
Чистопольского муниципального района  
Республики Татарстан от 30.06.2010 N 735 
«О порядке признания безнадежными  
к взысканию и списанию недоимки  
и задолженности по пеням, штрафам  
по местным налогам и сборам» 
  

         В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 
Исполнительного комитета муниципального образования «Чистопольский 
муниципальный район» Республики Татарстан в соответствие с действующим 
законодательством, Исполнительный комитет Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Руководителя Исполнительного 
комитета Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 
30.06.2010 N 735 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списанию 
недоимки и задолженности по пеням, штрафам по местным налогам и сборам». 
2. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном 
сайте Исполнительного комитета Чистопольского муниципального района Республики 
Татарстан (http://chistopol.tatar.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Чистопольского 
муниципального района по экономическим вопросам Е.В. Никитина. 

 
 

Руководитель 
Исполнительного комитета                                                                  Э.Р. Хасанов 
  

 


	О признании утратившим силу
	постановления Руководителя
	Исполнительного комитета
	Чистопольского муниципального района
	Республики Татарстан от 30.06.2010 N 735
	«О порядке признания безнадежными
	к взысканию и списанию недоимки
	и задолженности по пеням, штрафам
	по местным налогам и сборам»
	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Исполнительного комитета муниципального образования «Чистопольский муниципальный район» Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет Чи...

